INDICAÇÃO Nº 9316/2017

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda com

URGENCIA Manutenção e
conserto de aparelhos
existentes na academia ao ar
livre localizado na área de lazer
da Rua Aguas da Prata, bairro
São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes, que proceda com

URGENCIA a Manutenção e conserto de aparelhos existentes na academia ao
ar livre localizado na área de lazer da Rua Aguas da Prata, bairro São
Joaquim.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador solicitando providências no

sentido de proceder com a manutenção da academia ao ar livre.
 Há dias que alguns aparelhos da academia estão danificados

sendo necessária a manutenção, o que tem impossibilitado o uso e
compromete a segurança e bem estar dos moradores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de dezembro de 2.017.

CELSO ÁVILA
-Vereador-